

第 3 1 期

決 算 報 告 書

令和 6年 4月 1日から

令和 7年 3月 31日まで

共 栄 企 業 株 式 会 社
(法人番号：7080401015013)

貸 借 対 照 表

代表者 高木 宏明

令和 7年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I (資 産 の 部)				
I 流 動 資 産	(187,045,120)	(58.6)	(169,306,874)	(50.8)
現金及び預金	158,809,920	49.7	140,608,274	42.2
受取手形	205,700	0.1	608,300	0.2
売掛金	28,123,700	8.8	28,153,400	8.4
前払費用	74,800	0.0	108,900	0.0
貸倒引当金	△ 169,000	0.1	△ 172,000	0.1
II 固 定 資 産				
有形固定資産	(132,252,219)	(41.4)	(164,058,391)	(49.2)
構築物	(4,665,410)	(1.5)	(2,881,009)	(0.9)
車両運搬具	2	0.0	2	0.0
工具、器具及び備品	1	0.0	0	0.0
リース資産	7	0.0	7	0.0
	4,665,400	1.5	2,881,000	0.9
無形固定資産	(1,787,800)	(0.6)	(1,787,800)	(0.5)
借地権	1,705,000	0.5	1,705,000	0.5
電話加入権	82,800	0.0	82,800	0.0
投資その他の資産	(125,799,009)	(39.4)	(159,389,582)	(47.8)
投資有価証券	105,785,964	33.1	140,333,167	42.1
保険積立金	1,550,436	0.5	2,067,248	0.6
長期前払費用	21,540	0.0	0	0.0
退職金等積立金	18,441,069	5.8	16,989,167	5.1
III 繰 延 資 産	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
資 産 の 部 合 計	319,297,339	100.0	333,365,265	100.0

(単位：円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(負 債 の 部)				
I 流 動 負 債 金	(40,560,197)	(12.7)	(39,187,412)	(11.8)
未 払 金	3,659,615	1.1	143,443	0.0
未 払 費 用	3,414,987	1.1	3,430,715	1.0
未 払 法 人 税 等	5,257,000	1.6	6,936,700	2.1
未 払 消 費 税	7,474,900	2.3	7,374,500	2.2
預 り 金	2,453,695	0.8	2,702,054	0.8
従 業 員 賞 与 引 当 金	12,000,000	3.8	12,000,000	3.6
役 員 賞 与 引 当 金	6,300,000	2.0	6,600,000	2.0
II 固 定 負 債 金	(6,354,590)	(2.0)	(5,207,510)	(1.6)
長 期 未 払 金	6,354,590	2.0	5,207,510	1.6
負 債 の 部 合 計	46,914,787	14.7	44,394,922	13.3
(純 資 産 の 部)				
I 株 主 資 本 金	(272,382,552)	(85.3)	(288,970,343)	(86.7)
1. 資 本 金	10,000,000	3.1	10,000,000	3.0
2. 資 本 剰 余 金	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
3. 利 益 剰 余 金	(262,382,552)	(82.2)	(278,970,343)	(83.7)
(1) 利 益 準 備 金	6,000,000	1.9	6,000,000	1.8
(2) そ の 他 利 益 剰 余 金	(256,382,552)	(80.3)	(272,970,343)	(81.9)
別 途 積 立 金	104,000,000	32.6	104,000,000	31.2
繰 越 利 益 剰 余 金	152,382,552	47.7	168,970,343	50.7
II 評 価 ・ 換 算 差 額 等	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
III 新 株 予 約 権	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
純 資 産 の 部 合 計	272,382,552	85.3	288,970,343	86.7
負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計	319,297,339	100.0	333,365,265	100.0

△

損 益 計 算 書

令和 6年 4月 1日から
令和 7年 3月31日まで

(単位: 円)

科 目	前 期 額	構 成 比	決 算 額	構 成 比
I 売上高	(306,484,200) 306,484,200	(100.0) 100.0	(307,054,500) 307,054,500	(100.0) 100.0
II 売上原価	(0) 0	(0.0) 0.0	(0) 0	(0.0) 0.0
III 売上総利益	0 0	0.0 0.0	0 0	0.0 0.0
IV 営業外収益	306,484,200	100.0	307,054,500	100.0
V 営業外費用	(290,177,820) 290,177,820	(94.7) 94.7	(289,247,031) 289,247,031	(94.2) 94.2
VI 特別利益	16,306,380	5.3	17,807,469	5.8
VII 特別損失	(15,769,626) 93,558 170,000 12,000,000 3,500,000 6,068	(5.1) 0.0 0.1 3.9 1.1 0.0	(17,458,356) 212,309 169,000 12,000,000 4,800,000 277,047	(5.7) 0.1 0.1 3.9 1.6 0.1
経常利益	169,000 169,000	0.1 0.1	172,000 172,000	0.1 0.1
税引前当期純利益	31,907,006	10.4	35,093,825	11.4
法人税、住民税及び事業税	(0) 0	(0.0) 0.0	(0) 1	(0.0) 0.0
当期純利益	31,907,006 12,154,050 19,752,956	10.4 4.0 6.4	35,093,824 13,506,033 21,587,791	11.4 4.4 7.0

△